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EZP-271-2/39/2015 p- 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktów do Apteki - 3 grupy  nr postępowania EZP-271-2/39/2015
Pytanie 1
Grupa 1 poz.10-16

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz.10-16 z Grupy 1 i utworzenie nowej Grupy, np. 1A.

Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Grupa 1 poz.10-12

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje opatrunku hydrokoloidowego zbudowanego z trzech hydrokoloidów, tj. żelatyny, pektyny oraz karboksymetylocelulzoy sodowej.

Odpowiedź:

Zamawiającego oczekuje opatrunku hydrokoloidowego zbudowanego z trzech hydrokoloidów, tj. żelatyny, pektyny oraz karboksymetylocelulzoy sodowej.
Pytanie 3

Grupa 1 poz.13-16

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje opatrunku produkowanego w unikalnej technologii hydrofiber.
Odpowiedź:

Zamawiającego  oczekuje opatrunku produkowanego w technologii hydrofiber.
Pozostałe zapisy bez zmian.
           Niniejsze pismo zostaje  zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

               Lek. med. Andrzej Bałaga

